Директору

МБОУ СОШ №53 г. Кирова

М. В. Грехневой

______________________________

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить на дневную (очную) форму обучения в ____ класс моего ребенка

__________________________________________________________________________________,
/Ф. И. О. ребенка полностью/
1. Дата рождения ребенка: «_____» _______________ __________ г.
2. Место рождения ребенка: ______________________________________________________
3. Свидетельство о рождении ребенка: серия __________ № ___________________________
выдан ________________________________________________________ «____» _____ ______ г.
4. Ребенок прописан по адресу: индекс _________ улица ____________________ дом _____
корпус______кв.___
5. Ребенок проживает по адресу: индекс _________ улица ____________________ дом ____
корпус______кв.___
6. Гражданство _________________________________________________________________
7. Родной язык: ________________________________________________________________
8. Наименование учреждения, откуда прибыл ребенок _______________________________
9. E-mail родителя /законного представителя (при наличии): __________________________
10. Льготы:
( Имеет право преимущественного приёма на обучение
( Имеет право первоочередного приёма на обучение
( Имеет право внеочередного приёма на обучение
11. Дополнительные потребности:

( Потребность в адаптированной образовательной программе

( Потребность в создании специальных условий для организации обучения

12. Согласен на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе) __________.

        подпись
13. Даю согласие на обучение моего ребенка на _______________________ языке.
14. СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:
	МАТЬ
	ОТЕЦ

	Фамилия

	Фамилия

	Имя

	Имя

	Отчество

	Отчество

	Адрес по прописке

	Адрес по прописке

	Адрес проживания

	Адрес проживания

	Телефон моб.

	Телефон моб.

	Телефон дом.

	Телефон дом.

	Гражданство

	Гражданство

15. С Уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, которые реализуются в школе и локальными актами, регламентирующими образовательную деятельность школы, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а) и обязуюсь их выполнять _________________

        подпись
16. Даю свое согласие на обработку персональных данных.
Дата:_________________ 20_____г.

Подпись: _________________
зарегистрировано в журнале за № _______